4茂康复合碘皮肤消毒液茂名市消毒用品厂有限公司 65ml 绿色翻盖/瓶瓶203.53982370.813%480
5医用棉签稳健医疗(嘉鱼)有限公司稳健灭菌 a1 通用型 12cm*20支/袋(50袋/中袋) 601-009225-01袋1500.817699122.6513%0.924元138.6
6医用垃圾袋广西北仑河医科工业集团有限公司北仑河38*63cm 背心(50个/扎适合20l)扎416.37168165.4913%18.5元74
7无菌医用橡胶检查手套广西北仑河医疗卫生材料有限公司北仑河中号(m)麻面无粉(盒装)付5001.946903973.4513%2.21100
共计人民币大写：伍仟陆佰捌拾贰元陆角(小写：5682.60元)。合同总价包括但不限于包装、运输等费用。
第二条 质量要求
(一)质量保证：乙方所供产品应当符合国家、行业、企业标准及技术参数，充分满足甲方铁路运输安全使用需求及日常作业需要，并按照国家标准或行业标准的最长质保时限进行质保。
(二)乙方需对商品进行全面的质量检查，承诺销售给甲方的商品全部符合约定的质量要求，并提供相应的检验证明和商品合格证。
第三条 商品的包装标准和包装物的供应与回收
包装物由乙方负责。所有物资应包装坚固，能耐受长途陆运以及多次装卸搬运，并应根据设备的特点和需要提供防潮、防尘、防雨、防震、防腐蚀等保护措施，以保证设备安全无损地运抵安装场地并妥善保管。包装、装运及保管应符合相关标准。

[...]

(二)甲方应在收到商品后3日内进行验收。对存在质量问题或者其他问题的，甲方在7日内提出异议，乙方须在甲方提出异议后的7日内进行处理。甲乙双方对经处理的标的物按合同约定重新组织验收。甲方逾期验收的，视为验收合格。
(三)商品验收合格的，甲方应向乙方出具验收凭证，一式两份，经双方指定验收人签字确认后，作为乙方办理结算的凭证。
(四)本合同约定商品的质保期为商品有效期(不少于1年)。甲方出具的验收凭证不作为最终判定标的物质量的依据。
第六条 所有权及风险转移
商品所有权自交付时转移给甲方，商品毁损灭失等风险于签收时转移给甲方。
第七条付款方式
(一)商品验收合格后7日内，乙方应按甲方规定提供合法有效的增值税发票，甲方在收到发票、验收凭证后1个月内，向乙方支付合同总价款的 100 %，即人民币伍仟陆佰捌拾贰元陆角(小写：5682.60元)
(二)账户信息
乙方银行账户信息如下：
单位名称：
开户银行：
银行账号：
单位名称：
纳税人识别号：
银行账号：
单位地址：
电 话：
任何一方如需改变上述账户信息，应提前3 日以书面形式通知另一方。如一方未按本合同规定通知而遭受损失的自行承担，若使另外一方遭受损失的，应赔偿相应损失。
(三)发票约定
1.乙方应按规定向甲方开具符合国家规定的增值税专用发票，并承诺开具发票的形式与内容均合法、有效、完整、准确。开具的发票不合法、不合规，甲方有权延迟支付乙方应付款项直至开具合法、合规发票之日且不承担违约责任，且乙方仍应按合同约定履行各项义务。如果乙方无法在合理时间内提供合法合规的增值税专用发票，给甲方造成损失的，乙方应赔偿甲方由此造成的损失。甲方有权在应支付的价款中扣除相应的抵扣税款。